令和 6 年 3 月吉日

お客様 各位

東洋産業株式会社

代表取締役社長

永野 祐司

北海道営業所閉鎖のご案内

このたび弊社は経営合理化の一環として令和６年３月 31 日をもって北海道営業所を閉鎖

することになりました。これに伴いまして、北海道営業所の業務は本社／東日本本部  第２

グループが引き継ぎ、迅速な対応を心がけてまいる所存でございます。皆様にはご迷惑をお

かけすることを心よりお詫び申し上げます。これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様の

信頼にお応えできるようさらなる努力をしてまいりますので、何卒ご理解のうえ、今後とも

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

［業務引継ぎ先］

  東洋産業株式会社 本社 東日本本部／第２グループ

  〒143-0011 東京都大田区大森本町 1-6-1 大森ﾊﾟｰｸﾋﾞﾙ 5 階

    ＴＥＬ ０３－５７６７－９７５２

    納入製品の故障対応等につきましては、北海道内のサービス網も含め

    対応させていただきます。

以上